
21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

1"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

Superpokal 2005 u.ä. weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 9 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Superp. 2005u.ä.
1. Molas Huerta, Eileen (2004) SC Prinz Eugen München 5155
2. Bachmeier, Kathrin (2002) SG Nordoberpfalz 4632
3. Behring, Reka Rabea (2005) SG Mittelfranken 4579
4. Schneider, Anna (2002) SV Lohhof 4541
5. Sauer, Sarah (2005) SV Augsburg 1911 4488
6. Wormser, Marie (2002) SG Mittelfranken 4280
7. Bogner, Viktoria (2002) SG Nordoberpfalz 4266
8. Köster, Sarah (2001) SV Lohhof 4250
9. Reed, Salome (2004) SG Mittelfranken 4131

10. Omoruyi, Rachel (2004) SC Wfr. München 4107
11. Pearce, Esther (2005) SC Wfr. München 4035
12. Bönisch, Carina (2000) SG Nordoberpfalz 3970
13. Suljewic, Lucy (2004) SG Mittelfranken 3925
14. Roth, Marie (2002) SG Mittelfranken 3855
15. Jaud, Alexandra (2005) SC Regensburg 3848
16. Vogel, Leana (2005) SC Regensburg 3606
17. Giurbino, Sofia Lucia (2005) SG Mittelfranken 3505
18. Rath, Lena (2002) SG Nordoberpfalz 3415
19. Barts, Melina (1999) SG Mittelfranken 3351
20. Nolte, Elisa-Maria (2005) SV München 1899 3339
21. Konert, Noelle (2004) SC Wfr. München 3232
22. Albrecht, Charlotte (2005) SC Wfr. München 3221
23. Flexeder, Sabine (2004) SG Ergolding/Landau 3140
24. Muschik, Sophia (2003) SG Mittelfranken 2787
25. Züllich, Marlene (2005) SG Nordoberpfalz 2597
26. Franzl, Viktoria (2004) TV 1864 Altötting e.V. 2215
27. Kraus, Lilly (2005) TV 1864 Altötting e.V. 2212



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

13"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

Superpokal 2005 u.ä. männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 9 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Superp. 2005u.ä.
1. Chang, Thomas (1999) SG Mittelfranken 4137
2. Beck, Lorenz (2005) SG Mittelfranken 4065
3. Melcer, Paul (2004) SC Wfr. München 4001
4. Ulich, Simon (2003) SC Wfr. München 3971
5. Kraft, Arthur (2000) SG Mittelfranken 3795
6. Eisenschink, Lukas (2004) SV Hengersberg 3666
7. Roelen, Roman (2000) SC Wfr. München 3658
8. Züllich, Kilian (2002) SG Nordoberpfalz 3620
9. Krewer, Elija (2000) SG Mittelfranken 3494

10. Schall, Jonathan (2001) SG Mittelfranken 3471
11. Bender, Alexander (2002) SC Wfr. München 3379
12. Brandner, Manuel (2005) SG Mittelfranken 3332
13. Holmes, Jamie (2004) SC Wfr. München 3202
14. Meixner, Lenard (2005) SG Mittelfranken 3062
15. Legat, Fynn (2005) SG Nordoberpfalz 3020
16. Betcu, Emanuele (2005) SC 53 Landshut 2953
17. Chang, Leon (2004) SG Mittelfranken 2948
18. Ionov, Danylo (2001) SG Mittelfranken 2823
19. Kraft, Denis (2002) SG Mittelfranken 2791
20. Ionov, Illya (2001) SG Mittelfranken 2711
21. Legin, Alexander (2004) SG Ergolding/Landau 2623
22. Hümmer, Simon (2000) SV München 1899 2619
23. Eichhorn, Till (2005) SV Augsburg 1911 2596
24. Hahnefeld, Gustav (2005) SC Wfr. München 2495
25. Dolejš, Marek (2004) Olymp Praha 2351
26. Hussain, Noor-Din (2005) SC Wfr. München 2269
27. Elsberger, Alexander (2005) SG Ergolding/Landau 2002
28. Wagner, Eric (2003) SG Mittelfranken 1873



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

2SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

Superpokal 2006-09 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 9 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Superpok.06-2009
1. Stielfried, Julia (2006) SG Mittelfranken 4460
2. Salva, Tiffany Vanessa (2007) SC Regensburg 3838
3. Rudat, Charlotte (2006) SG Mittelfranken 3802
4. Staudinger, Lux-Sophie (2006) SV Augsburg 1911 3778

Gerl, Lena (2006) SC Regensburg 3778
6. Seibl Delgado, Marianna (2006) SC Regensburg 3485
7. Stürmer, Nele (2006) SV Augsburg 1911 3483
8. Renner, Eva-Maria (2006) SG Ergolding/Landau 3478
9. Puzicha, Alexa (2007) SG Mittelfranken 3223

10. Walther, Anouk (2008) SG Mittelfranken 3206
11. Bodnar, Thea (2007) SC Wfr. München 3194
12. Brückner, Franca (2007) SG Mittelfranken 3061
13. Zerbs, Antonia (2007) SC Wfr. München 3050
14. Li, Claire (2006) SG Mittelfranken 3025
15. Konert, Fabienne (2008) SC Wfr. München 2873
16. Shabani, Nora (2006) SG Ergolding/Landau 2861
17. Thieme, Chiara (2006) SG Ergolding/Landau 2767
18. Debus, Lena (2006) SG Ergolding/Landau 2711
19. Blumenthal Haz, Laura Marie (2008) SG Mittelfranken 2567
20. Schorn, Alina (2009) SG Ergolding/Landau 2513
21. Albrecht, Martha (2009) SC Wfr. München 2502
22. Thieme, Sara (2008) SG Ergolding/Landau 2483
23. Mikic, Eileen Marie (2008) SC Wfr. München 2345
24. Göller, Isabell (2008) SG Mittelfranken 2324
25. Wachter, Malin (2009) SG Mittelfranken 2280
26. Bischof, Selina (2008) SG Mittelfranken 2250
27. Söllner, Tina (2008) SG Mittelfranken 2217
28. Czeczko, Lea (2008) SG Ergolding/Landau 2202
29. Dolejšová, Sára (2007) Olymp Praha 2144
30. Lali, Laura (2007) SC Wfr. München 2111
31. Fischer, Elisabeth (2008) SC Wfr. München 2100
32. Härtl, Sophie (2007) SG Nordoberpfalz 2003
33. Atamanovski, Alice (2007) SV München 1899 1945
34. Köhler, Alessia (2009) SG Mittelfranken 1853
35. Kiseler, Karina (2007) SG Ergolding/Landau 1845
36. Otto, Sophie (2006) TV 1864 Altötting e.V. 1627
37. Debus, Hannah (2009) SG Ergolding/Landau 1515
38. Fürst, Antonia (2007) SV Hengersberg 1480
39. Sandtner, Leonie (2007) SG Ergolding/Landau 1479
40. Brauns, Leonie Emma (2007) SG Mittelfranken 1465
41. Walther, Mara Malin (2009) SG Mittelfranken 1443
42. Wieske, Lisa (2009) SG Ergolding/Landau 1378
43. Gebele, Sonja (2008) Schwimmclub Schwandorf 1071
44. Köhn, Emma (2009) Schwimmclub Schwandorf 914
45. Lewton, Elena (2009) SG Ergolding/Landau 774

Tobias Schwendner
Hervorheben



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

14SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

Superpokal 2006-09 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 9 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Superpok.06-2009
1. Lienhart, Robin (2006) SV Augsburg 1911 3643
2. Holmes, Nate (2006) SC Wfr. München 3275
3. Koller, Lukas (2006) SC Wfr. München 3258
4. Reed, Silas (2006) SG Mittelfranken 2858
5. Spengler, Jann (2006) SG Mittelfranken 2638
6. Schall, Anton (2006) SG Mittelfranken 2617
7. Muschik, Fabian (2006) SG Mittelfranken 2543
8. Stuber, Nico (2006) SC Regensburg 2381
9. Jacobs, Jonathan (2006) SC 53 Landshut 2316

10. Šindelár, Dominik (2007) Olymp Praha 2257
11. Köhler, Lennart (2007) SG Mittelfranken 2232
12. Moskaliev, Erik (2007) Olymp Praha 2142
13. Pilát, Jan (2007) Olymp Praha 1895
14. Nitz, Erlandus (2006) SG Ergolding/Landau 1886
15. Mühlthaler, Jeremie (2006) TuS Alztal Garching 1847
16. Schnabel, Lauri (2008) SC 53 Landshut 1807
17. Fütterer, Leonhard (2007) SG Nordoberpfalz 1785
18. Blumenthal Haz, Anthony France (2008) SG Mittelfranken 1782
19. Brandner, Felix (2008) SG Mittelfranken 1756
20. Nitz, Amandus (2008) SG Ergolding/Landau 1729
21. Biller, Maksim (2007) SG Ergolding/Landau 1599
22. Bodnar, Tony (2009) SC Wfr. München 1428
23. Nickles, Max (2008) SG Ergolding/Landau 1348
24. Koepnick, Jonathan (2009) SG Mittelfranken 1347
25. Hack, Nikolas (2008) SV München 1899 1275
26. Wulzinger, Elias (2008) SV München 1899 1223
27. Kammergruber, Kilian (2008) TV 1864 Altötting e.V. 980
28. Yildiz, Samuel (2008) SG Ergolding/Landau 873



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

12SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

50m-Pokal 2003 u.ä. weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Pokal 2003 u.ä.

1. Titze, Caroline (1998) SV Lohhof 2619
2. Schneider, Anna (2002) SV Lohhof 2495
3. Bachmeier, Kathrin (2002) SG Nordoberpfalz 2461
4. Kreiml, Selina (2002) SC Regensburg 2439
5. Köster, Sarah (2001) SV Lohhof 2372
6. Wormser, Marie (2002) SG Mittelfranken 2326
7. Bogner, Viktoria (2002) SG Nordoberpfalz 2271
8. Walther, Rebecca (2002) SG Mittelfranken 2160
9. Bönisch, Carina (2000) SG Nordoberpfalz 2128

10. Roth, Marie (2002) SG Mittelfranken 2100
11. Barts, Melina (1999) SG Mittelfranken 1808
12. Rath, Lena (2002) SG Nordoberpfalz 1797
13. Muschik, Sophia (2003) SG Mittelfranken 1492
14. Flender, Nadja (2000) SV München 1899 1392
15. Ebner, Jasmin (1991) SV Hengersberg 1389



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

22SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

50m-Pokal 2003 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Pokal 2003 u.ä.

1. Steinmassl, Luis (1996) SC Wfr. München 2973
2. Hoffmann, Oliver (2002) SC Wfr. München 2641
3. Wittner, Simon (1998) SC Wfr. München 2591
4. Toprak, Mark (2002) SV Augsburg 1911 2514
5. Metzler, Alexander (2003) SC Regensburg 2394
6. Nickles, Mark (2003) SC Regensburg 2334
7. Chang, Thomas (1999) SG Mittelfranken 2250
8. Schneider, Eric Ingolf (1999) SV Lohhof 2187
9. Kraft, Arthur (2000) SG Mittelfranken 2071

10. Ulich, Simon (2003) SC Wfr. München 2064
11. Züllich, Kilian (2002) SG Nordoberpfalz 2023
12. Roelen, Roman (2000) SC Wfr. München 1994
13. Schall, Jonathan (2001) SG Mittelfranken 1885
14. Krewer, Elija (2000) SG Mittelfranken 1866
15. Bender, Alexander (2002) SC Wfr. München 1862
16. Landinger, Tobias (2002) SV München 1899 1640
17. Jakobic, Nikolas (2002) SV München 1899 1621
18. Kraft, Denis (2002) SG Mittelfranken 1550
19. Ionov, Danylo (2001) SG Mittelfranken 1534
20. Ionov, Illya (2001) SG Mittelfranken 1521
21. Montenbruck, Jan (2002) SV München 1899 1475
22. Hümmer, Simon (2000) SV München 1899 1458
23. Wagner, Eric (2003) SG Mittelfranken 1079



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

11"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

50m-Pokal 2004/05 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Pokal 2004/05

1. Molas Huerta, Eileen (2004) SC Prinz Eugen München 2728
2. Behring, Reka Rabea (2005) SG Mittelfranken 2576
3. Sauer, Sarah (2005) SV Augsburg 1911 2440
4. Reed, Salome (2004) SG Mittelfranken 2248
5. Omoruyi, Rachel (2004) SC Wfr. München 2234
6. Marcucci, Giulia (2005) SV Lohhof 2213
7. Pearce, Esther (2005) SC Wfr. München 2186
8. Neumannová, Šárka (2004) Olymp Praha 2148
9. Suljewic, Lucy (2004) SG Mittelfranken 2115

10. Jaud, Alexandra (2005) SC Regensburg 2076
11. Hack, Anna-Lena (2004) SV München 1899 2060
12. Vogel, Leana (2005) SC Regensburg 1938
13. Moskalievová, Ella (2005) Olymp Praha 1930
14. Giurbino, Sofia Lucia (2005) SG Mittelfranken 1921
15. Nolte, Elisa-Maria (2005) SV München 1899 1866
16. Hümmer, Julia (2004) SV München 1899 1855
17. Laux, Evelin (2004) SV Lohhof 1791
18. Albrecht, Charlotte (2005) SC Wfr. München 1766
19. Flexeder, Sabine (2004) SG Ergolding/Landau 1764
20. Konert, Noelle (2004) SC Wfr. München 1746
21. Züllich, Marlene (2005) SG Nordoberpfalz 1469
22. Lattner, Sophie (2004) SV München 1899 1452
23. Franzl, Viktoria (2004) TV 1864 Altötting e.V. 1268
24. Kraus, Lilly (2005) TV 1864 Altötting e.V. 1223



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

21"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

50m-Pokal 2004/05 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Pokal 2004/05

1. Beck, Lorenz (2005) SG Mittelfranken 2198
2. Melcer, Paul (2004) SC Wfr. München 2187
3. Eisenschink, Lukas (2004) SV Hengersberg 1972
4. Brandner, Manuel (2005) SG Mittelfranken 1873
5. Holmes, Jamie (2004) SC Wfr. München 1687
6. Meixner, Lenard (2005) SG Mittelfranken 1646
7. Kleemann, Maximilian (2004) SV Lohhof 1642
8. Legat, Fynn (2005) SG Nordoberpfalz 1634
9. Chang, Leon (2004) SG Mittelfranken 1615

10. Betcu, Emanuele (2005) SC 53 Landshut 1595
11. Legin, Alexander (2004) SG Ergolding/Landau 1520
12. Eichhorn, Till (2005) SV Augsburg 1911 1424
13. Hahnefeld, Gustav (2005) SC Wfr. München 1372
14. Englberger, Gereon (2005) SV Straubing 1291
15. Dolejš, Marek (2004) Olymp Praha 1279
16. Hussain, Noor-Din (2005) SC Wfr. München 1256
17. Elsberger, Alexander (2005) SG Ergolding/Landau 1138



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

9"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

50m-Pokal 2006-09 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Schorn, Alina (2009) SG Ergolding/Landau 1410
2. Albrecht, Martha (2009) SC Wfr. München 1394
3. Wachter, Malin (2009) SG Mittelfranken 1288
4. Köhler, Alessia (2009) SG Mittelfranken 1020
5. Limbach, Johanna (2009) SC Wfr. München 1017
6. Debus, Hannah (2009) SG Ergolding/Landau 860
7. Walther, Mara Malin (2009) SG Mittelfranken 811
8. Šindelárová, Gabriela (2009) Olymp Praha 803
9. Wieske, Lisa (2009) SG Ergolding/Landau 775

10. Köhn, Emma (2009) Schwimmclub Schwandorf 531
11. Nellinger, Emma (2009) TV 1864 Altötting e.V. 459
12. Lewton, Elena (2009) SG Ergolding/Landau 445
13. Zimmermann-Grünauer, Lina-M (2009) Schwimmclub Schwandorf 344

Jahrgang 2008
1. Walther, Anouk (2008) SG Mittelfranken 1726
2. Konert, Fabienne (2008) SC Wfr. München 1566
3. Blumenthal Haz, Laura Marie (2008) SG Mittelfranken 1390
4. Thieme, Sara (2008) SG Ergolding/Landau 1368
5. Mikic, Eileen Marie (2008) SC Wfr. München 1262
6. Czeczko, Lea (2008) SG Ergolding/Landau 1260
7. Göller, Isabell (2008) SG Mittelfranken 1231
8. Bischof, Selina (2008) SG Mittelfranken 1213
9. Söllner, Tina (2008) SG Mittelfranken 1182

10. Fischer, Elisabeth (2008) SC Wfr. München 1169
11. Volke, Ella (2008) SC Wfr. München 906
12. Mustac, Vivian (2008) SC Wfr. München 738
13. Gebele, Sonja (2008) Schwimmclub Schwandorf 602

Jahrgang 2007
1. Salva, Tiffany Vanessa (2007) SC Regensburg 2064
2. Puzicha, Alexa (2007) SG Mittelfranken 1757
3. Bodnar, Thea (2007) SC Wfr. München 1710
4. Brückner, Franca (2007) SG Mittelfranken 1617
5. Zerbs, Antonia (2007) SC Wfr. München 1585
6. Drasch, Theresa (2007) SV Hengersberg 1341
7. Dolejšová, Sára (2007) Olymp Praha 1176
8. Lali, Laura (2007) SC Wfr. München 1152
9. Atamanovski, Alice (2007) SV München 1899 1116

10. Härtl, Sophie (2007) SG Nordoberpfalz 1083
11. Kiseler, Karina (2007) SG Ergolding/Landau 1024
12. Kruse, Anna-Maria (2007) SC Wfr. München 951
13. Sandtner, Leonie (2007) SG Ergolding/Landau 908
14. Brauns, Leonie Emma (2007) SG Mittelfranken 847
15. Fürst, Antonia (2007) SV Hengersberg 822
16. Volke, Anna (2007) SC Wfr. München 812

Jahrgang 2006
1. Stielfried, Julia (2006) SG Mittelfranken 2345
2. Rudat, Charlotte (2006) SG Mittelfranken 2263
3. Gerl, Lena (2006) SC Regensburg 2041
4. Staudinger, Lux-Sophie (2006) SV Augsburg 1911 2004
5. Stürmer, Nele (2006) SV Augsburg 1911 1918
6. Renner, Eva-Maria (2006) SG Ergolding/Landau 1897

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SSC Landau

7. Seibl Delgado, Marianna (2006) SC Regensburg 1846
8. Marcucci, Chiara (2006) SV Lohhof 1840
9. Li, Claire (2006) SG Mittelfranken 1644

10. Shabani, Nora (2006) SG Ergolding/Landau 1603
11. Thieme, Chiara (2006) SG Ergolding/Landau 1543
12. Debus, Lena (2006) SG Ergolding/Landau 1471
13. Otto, Sophie (2006) TV 1864 Altötting e.V. 956



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SSC Landau

50m-Pokal 2006-09 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Bodnar, Tony (2009) SC Wfr. München 784
2. Koepnick, Jonathan (2009) SG Mittelfranken 756
3. Varna, Fuat (2009) SC Regensburg 580
4. Rohn, Adrian (2009) SG Mittelfranken 562
5. Verebi, Daniel (2009) TV 1864 Altötting e.V. 557
6. Maderer, Max (2009) Schwimmclub Schwandorf 318
7. Hummelsberger, Simon (2009) TV 1864 Altötting e.V. 310

Jahrgang 2008
1. Blumenthal Haz, Anthony France (2008) SG Mittelfranken 999
2. Brandner, Felix (2008) SG Mittelfranken 964
3. Nitz, Amandus (2008) SG Ergolding/Landau 946

Schnabel, Lauri (2008) SC 53 Landshut 946
5. Nickles, Max (2008) SG Ergolding/Landau 749
6. Hack, Nikolas (2008) SV München 1899 720
7. Wulzinger, Elias (2008) SV München 1899 699
8. Kammergruber, Kilian (2008) TV 1864 Altötting e.V. 562
9. Yildiz, Samuel (2008) SG Ergolding/Landau 484

10. Hummelsberger, Lucas (2008) TV 1864 Altötting e.V. 463

Jahrgang 2007
1. Šindelár, Dominik (2007) Olymp Praha 1250
2. Bender, Anton (2007) SC Wfr. München 1194
3. Köhler, Lennart (2007) SG Mittelfranken 1181
4. Moskaliev, Erik (2007) Olymp Praha 1180
5. Pilát, Jan (2007) Olymp Praha 1024
6. Fütterer, Leonhard (2007) SG Nordoberpfalz 937
7. Biller, Maksim (2007) SG Ergolding/Landau 912
8. Metz, Cailan (2007) SV München 1899 581

Jahrgang 2006
1. Lienhart, Robin (2006) SV Augsburg 1911 1946
2. Koller, Lukas (2006) SC Wfr. München 1835
3. Holmes, Nate (2006) SC Wfr. München 1773
4. Reed, Silas (2006) SG Mittelfranken 1539
5. Spengler, Jann (2006) SG Mittelfranken 1430
6. Schall, Anton (2006) SG Mittelfranken 1418
7. Muschik, Fabian (2006) SG Mittelfranken 1396
8. Jacobs, Jonathan (2006) SC 53 Landshut 1304
9. Stuber, Nico (2006) SC Regensburg 1290

10. Schaudinn, Jan (2006) SC Wfr. München 1279
11. Kleemann, Adrian (2006) SV Lohhof 1211
12. Mühlthaler, Jeremie (2006) TuS Alztal Garching 1064
13. Nitz, Erlandus (2006) SG Ergolding/Landau 1062

Tobias Schwendner
Hervorheben



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

5"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

100m-Pokal 2003 u.ä. weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Pokal 2003 u.ä.

1. Bachmeier, Kathrin (2002) SG Nordoberpfalz 2655
2. Schneider, Anna (2002) SV Lohhof 2527
3. Bogner, Viktoria (2002) SG Nordoberpfalz 2444
4. Wormser, Marie (2002) SG Mittelfranken 2406
5. Köster, Sarah (2001) SV Lohhof 2317
6. Bönisch, Carina (2000) SG Nordoberpfalz 2250
7. Roth, Marie (2002) SG Mittelfranken 2181
8. Rath, Lena (2002) SG Nordoberpfalz 1981
9. Barts, Melina (1999) SG Mittelfranken 1898

10. Mathe, Saskia Isabel (1997) SV München 1899 1693
11. Muschik, Sophia (2003) SG Mittelfranken 1595



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

17"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

100m-Pokal 2003 u.ä. männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Pokal 2003 u.ä.

1. Heinzelmann, Marc (1999) SC Wfr. München 2771
2. Chang, Thomas (1999) SG Mittelfranken 2317
3. Ulich, Simon (2003) SC Wfr. München 2316
4. Kraft, Arthur (2000) SG Mittelfranken 2121
5. Roelen, Roman (2000) SC Wfr. München 2050
6. Krewer, Elija (2000) SG Mittelfranken 1986
7. Züllich, Kilian (2002) SG Nordoberpfalz 1983
8. Schall, Jonathan (2001) SG Mittelfranken 1932
9. Preußner, Lukas (2003) SV Augsburg 1911 1894

10. Bender, Alexander (2002) SC Wfr. München 1856
11. Ionov, Danylo (2001) SG Mittelfranken 1583
12. Kraft, Denis (2002) SG Mittelfranken 1534
13. Ionov, Illya (2001) SG Mittelfranken 1477
14. Hümmer, Simon (2000) SV München 1899 1426
15. Wagner, Eric (2003) SG Mittelfranken 1016



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

6SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

100m-Pokal 2004/05 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Pokal 2004/05

1. Molas Huerta, Eileen (2004) SC Prinz Eugen München 2985
2. Sauer, Sarah (2005) SV Augsburg 1911 2532
3. Behring, Reka Rabea (2005) SG Mittelfranken 2501
4. Reed, Salome (2004) SG Mittelfranken 2342
5. Omoruyi, Rachel (2004) SC Wfr. München 2331
6. Pearce, Esther (2005) SC Wfr. München 2287
7. Wittmann, Marie (2004) SV Lohhof 2231
8. Jaud, Alexandra (2005) SC Regensburg 2195
9. Suljewic, Lucy (2004) SG Mittelfranken 2166

10. Vogel, Leana (2005) SC Regensburg 2044
11. Giurbino, Sofia Lucia (2005) SG Mittelfranken 1939
12. Hora, Aileen (2005) SV Lohhof 1837
13. Nolte, Elisa-Maria (2005) SV München 1899 1830
14. Konert, Noelle (2004) SC Wfr. München 1816
15. Albrecht, Charlotte (2005) SC Wfr. München 1801
16. Flexeder, Sabine (2004) SG Ergolding/Landau 1724
17. Züllich, Marlene (2005) SG Nordoberpfalz 1401
18. Kraus, Lilly (2005) TV 1864 Altötting e.V. 1226
19. Franzl, Viktoria (2004) TV 1864 Altötting e.V. 1192



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

18SSC Landau Schwimm- und Sportclub Infos: http://www.ssc-landau.de

100m-Pokal 2004/05 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Pokal 2004/05

1. Beck, Lorenz (2005) SG Mittelfranken 2291
2. Melcer, Paul (2004) SC Wfr. München 2247
3. Eisenschink, Lukas (2004) SV Hengersberg 2075
4. Brandner, Manuel (2005) SG Mittelfranken 1858
5. Holmes, Jamie (2004) SC Wfr. München 1831
6. Meixner, Lenard (2005) SG Mittelfranken 1728
7. Legat, Fynn (2005) SG Nordoberpfalz 1703
8. Betcu, Emanuele (2005) SC 53 Landshut 1632
9. Chang, Leon (2004) SG Mittelfranken 1630

10. Melissas, Konstantinos (2005) SC Wfr. München 1608
11. Eichhorn, Till (2005) SV Augsburg 1911 1448
12. Hahnefeld, Gustav (2005) SC Wfr. München 1400
13. Legin, Alexander (2004) SG Ergolding/Landau 1396
14. Dolejš, Marek (2004) Olymp Praha 1343
15. Hussain, Noor-Din (2005) SC Wfr. München 1259
16. Elsberger, Alexander (2005) SG Ergolding/Landau 1079
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100m-Pokal 2006-09 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Schorn, Alina (2009) SG Ergolding/Landau 1386
2. Albrecht, Martha (2009) SC Wfr. München 1383
3. Wachter, Malin (2009) SG Mittelfranken 1240
4. Köhler, Alessia (2009) SG Mittelfranken 1036
5. Debus, Hannah (2009) SG Ergolding/Landau 830
6. Walther, Mara Malin (2009) SG Mittelfranken 793
7. Wieske, Lisa (2009) SG Ergolding/Landau 757
8. Köhn, Emma (2009) Schwimmclub Schwandorf 491
9. Lewton, Elena (2009) SG Ergolding/Landau 420

Jahrgang 2008
1. Walther, Anouk (2008) SG Mittelfranken 1822
2. Konert, Fabienne (2008) SC Wfr. München 1621
3. Blumenthal Haz, Laura Marie (2008) SG Mittelfranken 1461
4. Thieme, Sara (2008) SG Ergolding/Landau 1414
5. Göller, Isabell (2008) SG Mittelfranken 1352
6. Mikic, Eileen Marie (2008) SC Wfr. München 1335
7. Bischof, Selina (2008) SG Mittelfranken 1291
8. Söllner, Tina (2008) SG Mittelfranken 1290
9. Marcucci, Alice (2008) SV Lohhof 1238

10. Czeczko, Lea (2008) SG Ergolding/Landau 1171
11. Fischer, Elisabeth (2008) SC Wfr. München 1170
12. Gerulat, Franziska (2008) SV München 1899 826
13. Gebele, Sonja (2008) Schwimmclub Schwandorf 571

Jahrgang 2007
1. Salva, Tiffany Vanessa (2007) SC Regensburg 2188
2. Bodnar, Thea (2007) SC Wfr. München 1837
3. Puzicha, Alexa (2007) SG Mittelfranken 1804
4. Brückner, Franca (2007) SG Mittelfranken 1779
5. Zerbs, Antonia (2007) SC Wfr. München 1777
6. Goncalves, Beatrix (2007) SV Lohhof 1242
7. Dolejšová, Sára (2007) Olymp Praha 1195

Lali, Laura (2007) SC Wfr. München 1195
9. Heinze, Emma (2007) SV Lohhof 1149

10. Härtl, Sophie (2007) SG Nordoberpfalz 1132
11. Singbeil, Ella (2007) SV Lohhof 1064
12. Atamanovski, Alice (2007) SV München 1899 1040
13. Kiseler, Karina (2007) SG Ergolding/Landau 1015
14. Fürst, Antonia (2007) SV Hengersberg 813
15. Brauns, Leonie Emma (2007) SG Mittelfranken 774
16. Sandtner, Leonie (2007) SG Ergolding/Landau 725

Jahrgang 2006
1. Stielfried, Julia (2006) SG Mittelfranken 2590
2. Staudinger, Lux-Sophie (2006) SV Augsburg 1911 2154
3. Gerl, Lena (2006) SC Regensburg 2123
4. Seibl Delgado, Marianna (2006) SC Regensburg 2013
5. Renner, Eva-Maria (2006) SG Ergolding/Landau 1969
6. Stürmer, Nele (2006) SV Augsburg 1911 1945
7. Rudat, Charlotte (2006) SG Mittelfranken 1930
8. Li, Claire (2006) SG Mittelfranken 1697
9. Shabani, Nora (2006) SG Ergolding/Landau 1565

10. Winklbauer, Melina (2006) SV Lohhof 1559

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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11. Debus, Lena (2006) SG Ergolding/Landau 1529
12. Thieme, Chiara (2006) SG Ergolding/Landau 1519
13. Wommelsdorf, Lea (2006) SV Lohhof 1377
14. Otto, Sophie (2006) TV 1864 Altötting e.V. 840
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100m-Pokal 2006-09 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Bodnar, Tony (2009) SC Wfr. München 815
2. Koepnick, Jonathan (2009) SG Mittelfranken 740
3. Pilát, Václav (2009) Olymp Praha 643
4. Dolejš, Albert (2009) Olymp Praha 518

Jahrgang 2008
1. Schnabel, Lauri (2008) SC 53 Landshut 1044
2. Brandner, Felix (2008) SG Mittelfranken 990
3. Blumenthal Haz, Anthony France (2008) SG Mittelfranken 977
4. Nitz, Amandus (2008) SG Ergolding/Landau 972
5. Nickles, Max (2008) SG Ergolding/Landau 750
6. Hack, Nikolas (2008) SV München 1899 688
7. Wulzinger, Elias (2008) SV München 1899 662
8. Vasikov, Andre (2008) TV 1864 Altötting e.V. 548
9. Kammergruber, Kilian (2008) TV 1864 Altötting e.V. 534

10. Yildiz, Samuel (2008) SG Ergolding/Landau 486

Jahrgang 2007
1. Köhler, Lennart (2007) SG Mittelfranken 1308
2. Šindelár, Dominik (2007) Olymp Praha 1255
3. Moskaliev, Erik (2007) Olymp Praha 1186
4. Pilát, Jan (2007) Olymp Praha 1081
5. Fütterer, Leonhard (2007) SG Nordoberpfalz 1028
6. Biller, Maksim (2007) SG Ergolding/Landau 870

Jahrgang 2006
1. Lienhart, Robin (2006) SV Augsburg 1911 2092
2. Holmes, Nate (2006) SC Wfr. München 1864
3. Koller, Lukas (2006) SC Wfr. München 1791
4. Reed, Silas (2006) SG Mittelfranken 1615
5. Spengler, Jann (2006) SG Mittelfranken 1478
6. Schall, Anton (2006) SG Mittelfranken 1461
7. Muschik, Fabian (2006) SG Mittelfranken 1422
8. Stuber, Nico (2006) SC Regensburg 1349
9. Jacobs, Jonathan (2006) SC 53 Landshut 1258

10. Nitz, Erlandus (2006) SG Ergolding/Landau 1033
11. Mühlthaler, Jeremie (2006) TuS Alztal Garching 987
12. Mühlthaler, Joel (2006) TuS Alztal Garching 838



21. Internationales Landauer Sprinter-Treffen Landau a.d. Isar 30.06.2019

3"Der Schnellste sein"- wir machen den Weg frei     VR-Bank Landau eG                          

Pokal 2010 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2010
1. Benkler, Nika (2010) SC Regensburg 1352
2. Schmitt, Julia (2010) SC Wfr. München 1113
3. Schneider, Lotte-Lou (2010) SC Wfr. München 935
4. Herrler, Sandra (2010) SG Mittelfranken 749
5. Puzicha, Lia (2010) SG Mittelfranken 700
6. Wagner, Phoebe Mae Tallulah (2010) SC Wfr. München 699
7. Lanzl, Heike (2010) Schwimmclub Schwandorf 676
8. Fleischmann, Carlotta (2010) Schwimmclub Schwandorf 666
9. Brauns, Isabelle Zoe (2010) SG Mittelfranken 658

10. Maier, Magdalena (2010) SG Ergolding/Landau 582
11. Binder, Laura (2010) SV Hengersberg 548
12. Lukas, Abby (2010) Schwimmclub Schwandorf 451
13. Rieder, Hanna (2010) Schwimmclub Schwandorf 441

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Pokal 2010 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2010
1. Sukhov, Mark (2010) SG Mittelfranken 706
2. Seidel, Veit-Josef (2010) SG Mittelfranken 510
3. Hagelsieper, Jan (2010) SG Ergolding/Landau 351
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Pokal 2011 weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2011
1. Seger, Zoe (2011) Schwimmclub Schwandorf 570
2. Schiffner, Antonia (2011) SC Wfr. München 522
3. Suljewic, Lina (2011) SG Mittelfranken 371
4. Nibler, Sophie (2011) SC Wfr. München 278
5. Gebele, Lucie (2011) Schwimmclub Schwandorf 192

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Pokal 2011 männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 30 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2011
1. Verebi, Adam (2011) TV 1864 Altötting e.V. 510
2. Seggelmann, Jannik (2011) SG Ergolding/Landau 429
3. Heiden, Konstantin (2011) SG Mittelfranken 248
4. Gerulat, Maximilian (2011) SV München 1899 197


